



اکران گوشواره‌های گیلان پس از سه سال

فیلم سینمایی «گوشواره‌های گیلان» به کارگردانی وحید شیخ‌زاده و تهیه‌کنندگی امیر دهبان پس از سه سال در گروه «هنر و تجربه» روی پرده خواهد رفت. این فیلم در زمستان سال ۱۴۰۰ تهیه و تولید شده و در آن بازیگرانی نظیر نسیم ادبی، علیرضا استادی حمید ابراهیمی، وحید شیخ‌زاده، الهام طهموری، کاوه آهنگر، صحراسداللهی، مهیار راحت‌طلب، امیر دهبان، امیر زمستانی، سید ارس رزاز، صادق حسینی و... به ایفای نقش پرداخته‌اند. «گوشواره‌های گیلان» به نویسندگی فاطیما ایاحمزه مضمونی اجتماعی دارد و داستان دختری افغان با نام شمیلارا روایت می‌کند که همراه با پدرش در یک مرکز جمع‌آوری زباله در خارج از شهر مشغول به کار هستند.



اخذ موافقت شورای پروانه ساخت برای فیلمنامه

شورای صدور پروانه ساخت آثار سینمایی در جلسه اخیر با ۶ فیلمنامه موافقت کرد. فیلمنامه‌های: «بام بالا» به تهیه‌کنندگی بهروز مفید، کارگردانی آرش معیریان و نویسندگی محمد عبدی، «دوزنده کفشپايش» به تهیه‌کنندگی سیدحسین هادیان‌فر و ابوالقاسم طالبی، کارگردانی و نویسندگی ابوالقاسم طالبی، «آقای زالو» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مهراحمادی فصیح، «مرخصی» به تهیه‌کنندگی و نویسندگی حسین مهکام و کارگردانی عادل معصومیان، «خراجی‌ها ۴» به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی مسعود ده نمکی، «زوزه» به تهیه‌کنندگی سیدحامد حسینی، کارگردانی و نویسندگی امید شمس اسفندآبادی، امیر مهندسین و فرزاد احمدی موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند.

نیما کرمی دبیر کانون مجریان:

ایجاد تسهیلات برای مجریان یکی از اهداف ما است



تکمیلی و بیمه هنرمندان بهره‌مند شود و این حداقل اتفاق مثبتی بود که از نظر حمایتی کانون برای اعضای خود رقم زد.

نیما کرمی ادامه داد: یک تور آموزشی - تفریحی در خانسار اصفهان برای اعضای کانون برگزار شد که حدود ۲۵ مجری در این تور شرکت کردند و هم از تفریحاتی که تدارک دیده شده بود استفاده کردند و هم توسط دکتر پور حسین، یک نشست و گفت‌وگوی صمیمی، آموزش‌هایی برگزار شد که اتفاق خوب و مبارکی بود.

وی درباره زمان برگزاری جلسات کانون تصریح کرد: تلاش بر این است که این جلسات هر فصل برگزار شود که گاهی این جلسات در قالب سفرهای آموزشی - تفریحی برگزار می‌شود.

نیما کرمی چشم انداز این کانون را محقق شدن اهداف آن بیان کرد و گفت: ایجاد فضای آرامش همفکری و تسهیلاتی برای جامعه مجریان از چشم‌اندازهای کانون رسانه‌های دیداری است تا مجریان هم از حداقل امتیازات صنف‌های دیگر برخوردار شوند.

وی در پاسخ به اینکه مجریان چند سال باید سابقه داشته باشند تا در این کانون عضو شوند، خاطر نشان کرد: برای کانون یک نظامنامه اجرایی نوشته شده که در آن مجریان با چه سابقه، چه در چه و چه گریدی می‌توانند عضو شوند و بر این اساس عضو موقت، وابسته، پیوسته، پیشکسوت و افتخاری در نظام نامه تعریف شده است.

وی در پایان تصریح کرد: امیدواریم در آینده خدمات کانون برای مجریان گسترش پیدا کند. /صباح

نیما کرمی دبیر کانون مجریان رسانه‌های دیداری درباره هدف از تشکیل این کانون گفت: این کانون با هدف همگرایی و خدمت رسان بیشتر به مجریان، حدود دو سال و نیم است که تشکیل شده و به این علت کانون رسانه‌های دیداری نامگذاری شده است که ماه‌ها روز شاهد رسانه‌های دیداری جدید هستیم و دیگر رسانه دیداری مختص به تلویزیون نیست و پلتفرم‌ها، وی‌او‌دی‌ها و سکوهاي مختلف رسانه‌ای همگی شامل این کانون می‌شوند و در آینده هم اگر مدل جدیدی از رسانه به وجود آمد جزئی از این کانون باشد و بتواند از محاسن و خدمات این کانون بهره‌برد.

وی با اشاره به اینکه این کانون هم اکنون ۲۱۰ عضو از همه نقاط کشور دارد، خاطر نشان کرد: تا قبل از این کانون مجریان با افکار و عقاید مختلف جایی برای جمع شدن نداشتند و هر مجری که در هر شبکه یا پلتفرمی کار می‌کرد، تنها با عوامل آنجا در ارتباط بود و جای ثابتی که همه با هم در ارتباط باشند، سالانه مجمع عمومی داشته باشند، دور هم جمع شوند و کلاس برگزار شود، وجود نداشت در حالی که با این کانون مجریان با یکدیگر بیشتر ارتباط می‌گیرند و شناخت بیشتری نسبت به هم پیدا می‌کنند و هر کدام توانایی‌ها و ارتباطاتی دارند که باعث تبادل آن‌ها با هم می‌شود.

وی تاکید کرد: خیلی از مجریان از بیمه تامین اجتماعی محروم بودند و کانون به عنوان موسسه فرهنگی و هنری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توانست مجریان را ذیل صندوق کانون بیمه کند و از بیمه تامین اجتماعی، بیمه

تهیه کننده سعید پروینی

نویسنده و کارگردان خیرالله تقیانی پور

شهرام حقیقت دوست
شادی مختاری
عبدالرضا نصاری
فرهاد قائمیان
هدایت هاشمی
محمد رضا شریفی نیا
مصطفی ساسانی
عامر علی
مهدی شیخ عیسی

نامزد نه سیمرغ و برنده دو سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر

۱۵+

تعدادی از این فیلم به انبار زیر ۱۵ سال توصیه نمی‌شود

قلب راقه

THE HEART OF RAQQAH